
Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Prüfung im Fach Sport

Theorie:    Montag, 11.06.2012 08:15 – 08:45: Raum: E 128 / O 148
Praxis       Montag, 11.06./ Dienstag, 12.06./ Freitag 15.06.2012

ab 08:00 Uhr

Nikolaushalle Sportplatz Realschule

Buben:

Nr Klasse Klasse 9a SP
1 9a Ahmic Sanel X F

2 9a Novak Richard X F

3 9a Ried Kenneth X F

4 9a Straub Paul X F

5 9b  Daschner Markus X F

6 9b Gößler Elias X F

7 9b Homann Silas X F

8 9b Kocagözli Cihan X F

9 9b Krasniqi Valentin X F

10 9b Schneider Daniel X F

11 9ma Aumiller Anton X F

12 9ma Dambier Thomas X F

13 9ma Diker Yüksel X F

14 9ma Evren Kerem X F

15 9ma Gibis Marco X F

16 9ma Haubl Tobias X F

17 9ma Putz Florian X F

18 9ma Schneider Dennis X F

19 9ma Smolny Marcel X F

20 9ma Staudinger Joe X F

21 GG Kremser Jan­Rafael X F

22 GG Wagner Florian X F

23 RSH Mayer Philipp X F

24 RSH Öhler Manuel X F

25 BS Gökmen Metehan X F

1 9a Hijazi Hussein X B

2 9a Wimmer Maximilian X B

3 9b Giehrl Alexander X B

4 9ma Aigner Raphael X B

5 In Dietenberger Leon  X B

6 In Königsbauer Raeto  X B

7 In Thalmaier Moritz X B

8 In Uhse Adrian X B

1 9a Sender Edgar X H

2 9b Weigert Maximilian  X H

Mädchen:

Nr Klasse Name, Vorname SP
1 9b Cansever Didem X V

2 9mb Gschlößl Victoria X V

3 9mb Möbius Sonja X V

4 GG Behrens Laura X V

5 9b Homann Stella X H

6 9b Popp Elisabeth X H

7 In Altschäffl Florina X B

8 In Plaschka Marie­Luise X B

9 GG Fahrner Elina X F

10 GG Sperl  Elena X F
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Projektprüfung im Fach Technik

Gruppe A: Montag, 07.05.2012 –
Mittwoch 09.05.2012
Gruppe B: Montag, 21.05.2012 –
Mittwoch 24.05.2012
Gruppe C: Montag, 14.05.2012 –
Mittwoch 16.05.2012

Nr Klasse Name, Vorname Gruppe
1 9a Ahmic Sanel A
2 Berchtold Hubert A
3 Demmel Matthias A
4 Novak Richard A
5 Sauer Marcel A
6 Sender Edgar A
7 Straub Paul A

8 Saengsuvimon
Duanggamon A

9 9b Giehrl Alexander A
10 Schneider Daniel A
11 Weigert Maximilian A
12 9ma Smolny Marcel A
13 Staudinger Joe A
1 Aumiller Anton B
2 Dambier Thomas B
3 Dehn Maximilian B
4 Dollak Thomas B
5 Gibis Marco B
6 Haubl Tobias B
7 Holländer Stefan B
8 Pfänder Christian B
9 Putz Florian B

10 Schneider Dennis B
11 9mb Aigner Laura B
12 Kellner Sophia B
13 Kögel Melanie B
14 Magyar Tanisha B
15 Richtmann Regina B
16 Scheidl Anita B
1 GG Kremser Jan­Rafael C
2 GG Wagner Florian C
3 BS Gökmen Metehan C
4 ­­ Horner Robin C

Projektprüfung im Fach Wirtschaft

Montag 07.05.2012 – Mittwoch
09.05.2012
PC Raum 1 (Gruppe A) und 2 (Gruppe B)

Nr Klasse Name,
Vorname Gruppe

1 9a Ehrensberger
Nikolaus X A

2 Erling David X A
3 Ried Kenneth  X A
4 Antis Béatrice  X A

5 9b Krasniqi
Valentin

X A

6 Alimovic Zirje  X A

7 Brenn Maria­
Adriana

X A

8 GT Hella Tobias X A
9 Lingl Andreas  X A

10 GG Klingel Jannik  X A
11 Behrens Laura X A
12 RSG Erling Vanessa X A

1 9ma Aigner
Raphael X B

2 Diker Yüksel X B
3 Evren Kerem X B
4 Fülbier Moritz  X B
5 Geng Fabian X B

6 9mb Gschlößl
Victoria X B

7 Möbius Sonja  X B
8 Popp Vanessa  X B
9 Sier Katharina  X B

10 RSH Mayer Philipp  X B
11 Öhler Manuel  X B
12 BS Heggl Tobias X B
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Mündliche Prüfung in Englisch Intern

Mittwoch, 13.06. Bauer Würfel O 148
N
r

Name,Vorna
me

Ta
g

Zeit 2.W
F

1

9a  Sanel Ahmic  Mi 08.0
0­
08.3
0

Sp

2

9a  Erling David  Mi 08.0
0­
08.3
0

R

3

9a  Hijazi
Hussein

Mi  08.4
5­
09.1
5

Sp

4

9a  Ried
Kenneth

Mi  08.4
5­
09.1
5

Sp

5

9a  Sender
Edgar

Mi  09.4
5­
10.1
5

Sp

6

9b  Giehrl
Alexander

Mi  09.4
5­
10.1
5

Sp

7

9a  Fahland
Michelleeee

Mi  10.3
0­
11.0
0

R

8

9a  Luttner
Miriam

Mi  10.3
0­
11.0
0

R

9

9m
a

Aigner
Raphael

Mi  11.1
5­
11.4
5

Sp

1
0

9m
a

Aumiller
Anton

Mi  11.1
5­
11.4
5

Sp

1
1

9m
a

Diker Yüksel Mi  12.0
0­
12.3
0

Sp

1
2

9m
a

Dollak
Thomas

Mi  12.0
0­
12.3
0

R

1
3

9m
a

Evren Kerem Mi  12.4
5­
13.1
5

Sp

1
4

9m
a

Pfänder
Christian

Mi  12.4
5­
13.1
5

R
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Donnerstag, 14.06. Bauer Würfel O 148
N
r

Name,Vorna
me

Ta
g

Zeit 2.W
F

1

9a  Antis
Béatrice

Do  08.0
0­
08.3
0

Ku

2

9a  Berger Petra  Do 08.0
0­
08.3
0

Ku

3

9b  Schiechl
Christian

Do  08.4
5­
09.1
5

Ku

4

9b  Brenn Maria­
Adriana

Do  08.4
5­
09.1
5

Ku

5

9m
a

Geng Fabian Do  09.4
5­
10.1
5

R

6

9m
a

Gibis Marco Do  09.4
5­
10.1
5

Sp

7

9m
a

Haubl Tobias Do  10.3
0­
11.0
0

Sp

8

9m
a

Smolny
Marcel

Do  10.3
0­
11.0
0

Sp

9

9m
a

Staudinger
Joe

Do  11.1
5­
11.4
5

Sp

1
0

9m
b

Aumiller
Franziska

Do  11.1
5­
11.4
5

Ku

1
1

9m
b

Haller
Franziska

Do  12.0
0­
12.3
0

R

1
2

9m
b

Heizinger
Julia

Do  12.0
0­ Ku

12.3
0

1
3

9m
b

Möbius
Sonja

Do  12.4
5­
13.0
0

Sp
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Prüfung im Fach Kunsterziehung  Raum:
Kunstraum

Mittwoch, 13. Juni 2012
09.00 – 11.30 Uhr

Nr Name,Vorname

1 9a  Antis Béatrice
2 Berger Petra
3 Saengsuvimon D.
1 9b Hoffmann Patrick
2 Schiechl Christian
3 Brenn Maria­Adriana
4 Orava Jacqueline
5 Pohl Janika
6 Stanojevic Sabrina
1 9ma Dehn Maximilian
2 Pfänder Christian
1 9mb Adomat Valentina
2 Aigner Laura
3 Aumiller Franziska
4 Evren Selen
5 Gröber Franziska
6 Heizinger Julia
7 Kellner Sophia
8 Kirsch Luna
9 Kögel Melanie

10 Leitner Valerie
11 Magyar Tanisha
12 Popp Vanessa
13 Richtmann Regina
14 Scheidl Anita
15 Tullo Jasmin

1 In Hamm Paul
2 Rattey Sarah

Prüfung im Fach Musik  Raum:
Musikraum

Mittwoch, 13. Juni 2012
      ab 08.00 Uhr

Nr Name, Vorname
1 9mb Rothe Manuela
2 In Holzinger Julian
3 In Doege Sophie­Johanna
4 GG Klingel Janik
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Prüfung im Fach PCB/GSE
Donnerstag, 28.06.2012   08:30 Uhr –

09:30 Uhr
Martinshalle

Geschichte­Sozialkunde ­ Erdkunde

Nr Klasse Vorname Name
1 9a Berchtold Hubert
2 9a Demmel Matthias
3 9a Ehrensberger Nikolaus
4 9a Novak Richard
5 9a Sauer Marcel
6 9a Straub Paul
7 9a Wimmer Maximilian
8 9a Saengsuvimon D.
9 9a Schneck Lisa

10 9b Pohl Janika
11 9ma Putz Florian
12 9mb Evren Selen
13 9mb Gröber Franziska
14 9mb Kellner Sophia
15 9mb Kögel Melanie
16 9mb Tullo Jasmin
17 Ext Holzinger Julian
18 Ext Uhse Adrian
19 Ext Rattey Sarah
20 Ext Gökmen Metehan

Physik – Chemie – Biologie

Nr Klasse Vorname Name

1 9a Mrakic Danijel
2 9b Daschner Markus
3 9b Gößler Elias
4 9b Hoffmann Patrick
5 9b Homann Silas
6 9b Kocagözli Cihan
7 9b Krasniqi Valentin
8 9b Schneider Daniel
9 9b Weigert Maximilian

10 9b Alimovic Zirje
11 9b Cansever Didem
12 9b Heilbronner Manuela
13 9b Homann Stella
14 9b Kreger Nicola
15 9b Ljatifovic Aida
16 9b Orava Jacqueline
17 9b Popp Elisabeth
18 9b Stanojevic Sabrina
19 9ma Dambier Thomas
20 9ma Dehn Maximilian
21 9ma Schneider Dennis
22 9mb Gschlößl Victoria
23 Ext Horner Robin
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Prüfung im Religion – Ethik
Freitag 29.06.2012 08:30 – 09.20 Uhr
Martinshalle

Nr Klasse Name, Vorname Rel Eth
1 9a Berchtold Hubert  X
2 9a Demmel Matthias  X

3 9a Ehrensberger
Nikolaus X

4 9a Erling David X
5 9a Sauer Marcel X
6 9a Fahland Michelle X
7 9a Luttner Miriam X
8 9a Schneck Lisa X

9 9b Heilbronner
Manuela

X

10 9b Kreger Nicola X
11 9ma Dollak Thomas X
12 9ma Geng Fabian X
13 9ma Holländer Stefan X
14 9mb Haller Franziska X
15 9mb Sier Katharina X
16 Ext Scheibner Felix X
17 Ext Schmilinsky Béla X
18 Ext Wanner Frederik X
19 Ext Buse Katharina X
20 Ext Reisacher Anika X
21 Ext Hella Tobias X
22 Ext Lingl Andreas X
23 Ext Erling Vanessa X
24 Ext Heggl Tobias X
1 9b Ljatifovic Aida X
2 9b Alimovic Zirje X
3 9a Mrakic Danijel X
4 9ma Fülbier Moritz X
5 Ext Horner Robin X
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

Projektprüfung im Fach Soziales

Gruppe 1: Montag, 07.05.2012 –
Mittwoch, 09.05.2012
Gruppe 2: Montag, 21.05.2012 –
Mittwoch, 23.05.2012
Gruppe 3: Dienstag, 08.05.2012 –
Donnerstag, 10.05.2012
Gruppe 4: Dienstag, 22.05.2012 –
Donnerstag, 24.05.2012

Nr Klasse Name, Vorname Gruppe
1 9b Ljatifovic Aida 1
2 9b Pohl Janika 1
3 9b Popp Elisabeth 1
4 9mb Adomat Valentina 1
5 9b Orava Jacqueline 1
6 9b Stanojevic Sabrina 1
7 9mb Rothe Manuela 1
8 9mb Kirsch Luna 1
1 9a Hijazi Hussein 2
2 9a Mrakic Danijel 2
3 9a Wimmer Maximilian 2
4 9b Heilbronner

Manuela
2

5 9a Berger Petra 2
6 9a Fahland Michelle 2
7 9a Luttner Miriam 2
8 9a Schneck Lisa 2
1 9b Kreger Nicola 3
2 9mb Gröber Franziska 3
3 9mb Evren Selen 3
4 9mb Haller Franziska 3
5 9mb Aumiller Franziska 3
6 9mb Heizinger Julia 3
7 9mb Leitner Valerie 3
8 9mb Tullo Jasmin 3
1 9b Hoffmann Patrick 4
2 9b Schiechl Christian 4
3 9b Cansever Didem 4
4 9b Homann Stella 4
5 9b  Daschner Markus 4
6 9b Gößler Elias 4
7 9b Homann Silas 4
8 9b Kocagözli Cihan 4
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Christian­Morgenstern Mittelschule Herrsching
Qualifizierender Hauptschulabschluss 2011/12

 Projektprüfung im Fach Soziales
Gruppe A: Montag, 07.05.2012 –
Mittwoch, 09.05.2012
Gruppe B: Dienstag, 08.05.2012 –
Donnerstag, 10.05.2012

Prüfungsort Montessorischule Inning

Nr Klasse Name,
Vorname Gruppe

1 In Dietenberger
Leon A

2 Hamm Paul A

3 Holzinger
Julian A

4 Königsbauer
Raeto A

5 Scheibner
Felix A

6 Schmilinsky
Béla A

7 Thalmaier
Moritz A

8 Uhse Adrian A

1 Wanner
Frederik B

2 Altschäffl
Florina B

3 Buse
Katharina B

4
Doege
Sophie­
Johanna

B

5 Plaschka
Marie­Luise B

6 Rattey Sarah B

7 Reisacher
Anika B

8 GG Fahrner
Elina

B

9 GG Sperl  Elena B
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